
Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA
NUMRI I OREVE 

GJITHSEJ
LLOJI I KONTRATES

1 DRAP DURRËS TIRANË HISTORI ALI DEMI 1 VAKANT
2 DRAP DURRËS TIRANË MATEMATIKE SADIK STAVILECI 1 PROVIZOR

3 DRAP DURRËS TIRANË FIZIKE - MATEMATIKE - TIK

KOREOGRAFIKE (9 ORE 
FIZIKE + 4 ORE MATEMATIKE 
+ 2 ORE TIK) + LIDHJA E 
PRIZRENIT 6 ORE TIK

1 PROVIZOR

4 DRAP DURRËS TIRANË ARSIM SPECIAL DORA DISTRIA + 
KONFERENCA E PEZES 1 PROVIZOR

5 DRAP DURRËS TIRANË ARSIM SPECIAL NENE TEREZA 1 PROVIZOR
6 DRAP DURRËS TIRANË ARSIM SPECIAL HASAN VOGLI 1 PROVIZOR
7 DRAP DURRËS TIRANË ARSIM SPECIAL KOL JAKOVA 1 PROVIZOR
8 DRAP DURRËS TIRANË ARSIM SPECIAL SKENDER LUARASI 1 PROVIZOR
9 DRAP DURRËS TIRANË ARSIM SPECIAL SABAHUDIN GABRANI 1 PROVIZOR

10 DRAP DURRËS DURRËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI HAMALLAJ 1 PROVIZOR
11 DRAP DURRËS KAVAJË HEBERT ARSIM SPECIAL 1 PROVIZOR
12 DRAP DURRËS KAVAJË 11 SHKURTI ARSIM FILLOR 1 PROVIZOR
13 DRAP DURRËS BULQIZË MAN JELLA GJUHË ANGLEZE 1 PROVIZOR
14 DRAP DURRËS KAMËZ LIDHJA E PRIZRENIT MUZIKË 1 PROVIZOR

Mos ndryshoni formatin e tabeles!!


